Niskonapięciowa Pompa Akwarystyczna
HSBAO SERIA DEP
Instrukcja Obsługi
Wprowadzenie
Pompy Hsbao DEP są wielokrotnie sprawdzane i  testowane w celu zapewnienia zarówno
bezpieczeństwa, jak i wydajności pracy. Nieprzestrzeganie instrukcji i ostrzeżeń zawartych w
instrukcji może prowadzić do uszkodzenia urządzenia i/lub być zagrożeniem dla zdrowia. Instrukcję
należy przeczytać i zachować do przyszłych zastosowań.

min)
 Funkcja zapamiętywania ustawień, zapamiętuje konfiguracje użytkownika po każdym restarcie
urządzenia
 Niskonapięciowa pompa ze zmienną częstotliwością zapewnia bezpieczeństwo użytkowania
Model Napięcie
wejścia
Napięcie i
natężenie
wyjścia
Moc [W] Maks.
przepływ
[L/H]
Maks.
podnoszenie
[M]
DEP-1200 AC 220-240V DC 24V 1A 10 1200 1,8
DEP-2500 AC 220-240V DC 24V 1A 23 2500 2,5
DEP-4000 AC 220-240V DC 24V 1.5A 35 4000 3,5
DEP-6000 AC 220-240V DC 24V 2.5A 45 6500 4,0
DEP-8000 AC 220-240V DC 24V 4A 70 8000 4,5
DEP-10000 AC 220-240V DC 24V 5.5A 85 10000 5,0
DEP-12000 AC 220-240V DC 24V 5.5A 85 12000 5,0
DEP-15000 AC 220-240V DC 36V 6A 135 15000 6,0
DEP-18000 AC 220-240V DC 36V 7A 170 18000 6,8
DEP-20000 AC 220-240V DC 36V 8A 200 20000 7,5
Instrukcja Obsługi
1. Po poprawnym połączeniu pomp, kontrolerów oraz przejściówek należy podłączyć pompę.
Następnie wcisnąć przycisk Power na kontrolerze aby uruchomić pompę.
Po każdym wciśnięciu przycisku „-” zmniejsza się przepływ pompy. Widoczna na wyświetlaczu